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FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO MARKETU SPOŁECZNEGO 
DLA PODMIOTÓW EKONOMII SPOŁECZNEJ
	1
	Nazwa podmiotu ekonomii społecznej oraz jednostka prowadząca, jeśli dotyczy
	

	2
	Rodzaj podmiotu ekonomii społecznej
	Warsztat Terapii Zajęciowej
	Spółdzielnia Socjalna
	Zakład Aktywności Zawodowej
	Inny, jaki?

	3
	Adres
	

	4
	E-mail
	

	5
	Telefon
	

	6
	Strona internetowa
	

	7
	Imię i nazwisko osoby do kontaktu oraz jej e-mail i tel.
	

	8
	Doświadczenie w sprzedaży oraz czy jest to działalność gospodarcza czy odpłatna
	

	9
	Nr konta bankowego, na który mają przychodzić pieniądze ze sprzedaży
	

	10
	W jakim terminie odbywa się w podmiocie przerwa wakacyjna?
	


PROSZĘ WPISAĆ, KTÓRE PRODUKTY/USŁUGI CHCIELIBY PAŃSTWO SPRZEDAWAĆ:

	
	Lista produktów/ usług, które miałyby być sprzedawane
	Szacunkowa cena
	Liczba sztuk
	Opis produktu, z czego został wyprodukowany i do czego mógłby służyć

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
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Projekt ,Koordynacja i wspotpraca na rzecz integracji spotecznej Wielkopolski” wspotfinansowany przez Unie Europejska w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego






